POZVANKA
na zasedani obecniho zastupitelstva

na sale Obecniho domu
ve Vodéradech

V patek 25. 10. 2024
Od 19,00 hodin

Program:

1.

2
3.
4

8.

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Zahajeni zasedani

. Zprava o Cerpani rozpoctu za rok 2024

Aktudlni situace ohledné vystavby kanalizace a COV

. Sména obecniho pozemku p. p. &. 793/4, kat. uz. Vodérady u Ceskych

Hei'manic za p. p. &. 462/6, kat. uz. Vodérady u Ceskych Hefmanic.

Oprava komunikace u kostela ve DZbanové a komunikace od €. p. 19 ke €. p. 15
ve DZbanové

Ptijeti nové Obecné zavazné vyhlasky obce Vodérady o mistnim poplatku za
obecni systém odpadového hospodatstvi

Ptijeti nové Obecné zadvazné vyhlaSky obce Vodérady o mistnim poplatku ze
pst

Zésady pro poskytovani dotaci z obecniho rozpoctu na spolkovou, kulturni,
spole€enskou a sportovni ¢innost.

Rozpoctové opatieni €. 3/2024

Vysadba ovocnych dievin na sedmi¢kové cesté ve Vodéradech u Ceskych
Hefmanic

Rozhodnuti o nahradni vysadbé stromii za stavbu kanalizace a COV

Plan zimni 0drZby na zimni obdobi 2024 - 2025

Razné

Diskuze

Usneseni

Zavér zasedani

Srdeéné zve za obec Vodérady

Mgr. Jan Gabrhel
Starosta obce

Doprava ze DZbanova a obcerstveni zajiSténo



Vyvéseno:  16. 10. 2024
Svéseno: 25.10. 2024



